
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.05.2025 м. Кривий Ріг № 263 

 

 

┌Про відмову у прийнятті на┐ 

квартирний  облік  громадян, 

які  потребують поліпшення 

житлових умов  

 

Розглянувши заяви громадян району, клопотання служби у справах дітей 

виконкому районної в місті ради щодо прийняття на квартирний облік громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, відповідно до Закону України «Про 

адміністративну процедуру» та пункту 2.2 протоколу № 5 засідання громадської 

житлової комісії від 06.04.2025, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу 

Української РСР, пунктами 13, 15, 20 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

рішеннями Криворізької міської ради від 24.12.1990 № 307 «Про затвердження 

рівня забезпеченості громадян житловою площею для визнання їх 

потребуючими поліпшення житлових умов», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, 

враховуючи розпорядження голови Дніпропетровської облдержадміністрації від 

19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах 

області», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Відмовити у прийнятті на квартирний облік громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, у зв’язку забезпеченістю громадян житловою 

площею:  
 

ЗАГОРУЛІ 

Миколі  

Сергійовичу 

 

– ***; 
 

КІРІЧЕНКО 

Аліні  

Максимівні 

*** р.н. 

 
 

– ***; 
 

ТАНЦЮРІ       

Андрію 

Миколайовичу 

– ***;  
 



2 
 

ЧЕХОНІНУ       

Роману 

Вадимовичу 

 

– ***. 

2. Повідомити Загорулю Миколу Сергійовича, Чехоніна Романа 

Вадимовича, Танцюру Андрія Миколайовича про право на оскарження рішення, 

дій чи бездіяльності адміністративного органу через звернення до відповідного 

суду в порядку та строки, визначені чинним процесуальним законодавством 

України. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 

в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 


